1

臺灣師範大學地理學系系友會

第二屆第一次理、監事聯席會議紀錄

時間：104 年 10 月 2 日下午 17 點 30 分

地點：臺北市和平東路一段 162 號地理系十樓會議室

主持人：楊貴三先生

出席者：理事:歐陽鍾玲女士、鄭勝華女士、蘇淑娟女士、陳國川先生、

            陳哲銘先生、楊萬全先生、譚柏雄先生

        監事:鄧國雄先生、丘逸民先生

請  假：理事:沈淑敏女士、吳連賞先生、韋煙灶先生

        監事:汪明輝先生        (應出席人數 14 人，出席 10 人，請假 4 人)

主席：楊貴三

記錄：

（一）會議開始

（二）主席致詞(略)

（三）報告事項(略)

（四）選舉第二屆常務理、監事及理事長

甲、常務理事                開票：李宜梅  監票：楊貴三

                            唱票：陳哲銘  計票：歐陽鍾玲

編號 票數 候選人 編號 票數 候選人 編號 票數 候選人

1 1 歐陽鍾玲 5  蘇淑娟 9  陳哲銘

2 1 沈淑敏 6 1 吳連賞 10  楊萬全

3 7 鄭勝華 7 5 陳國川 11 3 譚柏雄

4 5 楊貴三 8 2 韋煙灶

*依得票高低，當選人如下

常務理事(3 人)：鄭勝華女士(7 票)、楊貴三先生(5 票)、陳國川先生(5 票)

註：聘任歐陽鍾玲女士擔任秘書長，理事一職由候補理事高麗珍女士遞補。

乙、常務監事                開票：李宜梅  監票：楊貴三

                            唱票：陳哲銘  計票：歐陽鍾玲

編號 票數 候選人 編號 票數 候選人 編號 票數 候選人

1 1 鄧國雄 2  汪明輝 3 2 丘逸民

2

*依得票高低，當選人如下

常務監事(1 人)：丘逸民先生(2 票)

丙、理事長                  開票：李宜梅  監票：楊貴三

                            唱票：陳哲銘  計票：歐陽鍾玲

編號 票數 候選人 編號 票數 候選人 編號 票數 候選人

1 5 鄭勝華 2  楊貴三 3 3 陳國川

*依得票高低，當選人如下

理事長(1 人)：鄭勝華(5 票)

（五）移交

（六）第二屆理事長致詞(略)

（七）討論提案

1.案由：審定會員名冊案。請參閱【附件一】第 2 頁。

  說明：(1)審定會員資格。

        (2)審定通過後，造具名冊報主管機關備查。

           決議：通過新申請加入個人會員 2 人。

（八）臨時動議(無)

（九）散會(19:30)

【附件一】

臺灣師範大學地理學系系友會個人會員名冊

會員

編號
姓名 性別 現任本職 系級 會員類別

151 李思根 男 松山社區大學兼任教師 大學部 53 級 個人會員

152 吳學誠 男  大學部 69 級 永久會員